364/n1- 974) tarafından işgali münasebetiyle, H. A. Amedroz ve D. S.
Margoliouth, The eclipse of the Abbasid caliphate, yol. ii , Oxford 1921, S. 350, s. 11.
Buna benzer bir terimi Reiske nakleder: Abulfedae Annales Muslemici IV, Hafniae
1792, S. 679 (S. 245'de not ı 7o) Mas'udi s.a. 264 H/877-78 D "Fütüvvet'e girmek
için" baş kaldıran bir'asi:

39 Ali b. Ebi Talib'e ait olduğu sanılan şu söz: "Bir yalancıda mertlik (mü-
rüvvet) olmaz" ;_pı ) ve Reşideddin Abdalcelil Vatvat'ın (h.573/m.ı 177)
derlemesinde açıklama olarak ilave ettiği şu deyim bununla ilgilidir: "Sözünde
doğruluk olmayanın hareketlerinde de iyilik olmaz; böylece o kimse, mürüvvet
faziletinden uzaklaşmış ve Fütüvvet libasını soyunmuş olur: J.L.

Her iki eser de aynı çevreler için
de yaratılmış olmasına rağmen, terminolojide kısmen birbirinden uzaklaşırlar; bu
demektir ki, terminoloji müşterek olmayıp, her bir korporasyonda ayrı ayrı idi
(Bu konuda bk., not 59).

34 P. Kahle, Ein Futuwwa, Erlass des Chalifen en-Ndsır aus dem jahre 604 (1207) im
Archiv für Orientforschung 193 (Oppenheim-Festschrift).

55 Bunun için bak: P. Kahle, jacob-Festschrift, S. ı 12 v.d. (Bak: not. 53, nu-
mara I).

56 Bunun için Islamica V, 1932 (a.g.e. Nr. 2)'deki makaleme bak, bilhassa s.

58,
N. 83); bunun için hazırlanan vesikayı kelime ve bu husustaki malümatı Munich
Hdschr. Cod. ar. 405, fol. 92 v.d. ihtiva etmektedir. Metnin kendisi (bir tavki) kısal-
tılmış olarak ve isim zikredilmeden Kalkaşandi, Subh el-A>şd, c. XII, Kahire 1336/
1918, s. 274 v.d. (Bak: W. Björkman, Beitrağe zur Geschichte der Staatskanzlei im islami-
schen Agıpten, Hamburg 1928, s. 161)'de Devlet kalem memuru Muhiddin b. Abduz-
zahir (h 692/m.1292) tarafından kaleme alınmış olarak aynen verilmektedir. Bundan
başka, Kalkaşandi, s. 276 v.d.